UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-KT Lạng Sơn, ngày         tháng 5 năm 2024

V/v gửi tài liệu Hội nghị triển khai

thi hành Luật Đất đai năm 2024

     Kính gửi:

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Lãnh đạo Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Lãnh đạo HĐND tỉnh;

- Lãnh dạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đại biểu dự họp tại Giấy mời số 182/GM-UBND.

Để phục vụ Hội nghị triển khai thi hành Luật Đất đai năm 2024 trên địa

bàn tỉnh Lạng Sơn theo hình thức trực tiếp và trực tuyến tại 3 cấp (tỉnh, huyện,

xã) theo Giấy mời số 182/GM-UBND ngày 08/5/2024 của UBND tỉnh, Văn

phòng UBND tỉnh gửi hồ sơ, tài liệu như sau:

1. Nội dung tài liệu giới thiệu một số điểm mới nổi bật của Luật Đất đai

số 31/2024/QH15 của Báo cáo viên Lê Văn Bình, Phó Vụ trưởng Vụ Đất đai,

Bộ Tài nguyên và Môi trường.

2. Luật Đất đai số 31/2024/QH15 ngày 18/01/2024.

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng kính gửi các đại biểu tham dự Hội

nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thành phần tại GM số 182/GM-UBND;

- C, PCVP UBND tỉnh, các Phòng TH, NC,

KGVX, BTCD, Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT (NNT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2024-05-08T15:00:18+0700
	Dương Công Hiệp

		2024-05-09T08:11:09+0700

		2024-05-09T08:11:09+0700

		2024-05-09T08:11:09+0700